
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Uchwale nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 - „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 61 212 806,76 zł  w tym dochody majątkowe    –  19 950 948,00 zł 

2) Wydatki  – 63 669 646,06 zł  w tym wydatki majątkowe     –  21 342 785,44 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 5571702F-44D7-4D61-B083-B08B4A06EF56. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 250 035,00 0,00 8 250 035,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 487,00 0,00 202 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 317,00 -1 500,00 26 817,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 1 500,00 1 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 184 898,86 0,00 8 184 898,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 730 582,00 -7 245,00 1 723 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 832,00 -7 245,00 1 679 587,00 

 90095  Pozostała działalność 106 149,75 7 245,00 113 394,75 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 7 245,00 7 245,00 

Razem: 63 669 646,06 0,00 63 669 646,06 

BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.26.2024

Burmistrza Lądka-Zdroju

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Id: 5571702F-44D7-4D61-B083-B08B4A06EF56. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 164 246,14 0,00 2 164 246,14  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 686 832,00 - 7 245,00 1 679 587,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 832,00 - 7 245,00 1 679 587,00  

   Przebudowa sieci sanitarnej na ul. Polnej do ul. Powstańców Wielkopolskich 20 000,00 - 7 245,00 12 755,00  

 90095  Pozostała działalność 57 414,14 7 245,00 64 659,14  

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 7 245,00 7 245,00 

 

   

Zwrot dotacji dot. zadania Przebudowa targowiska w Lądku-Zdroju wraz z 
budową parkingu, niezbędną infrastrukturę techniczną oraz rozbiórką 
budynków gospodarczych zlokalizowanych na dz.nr 162/18, 
jedn.ewid.020808_4 Lądek-Zdrój obręb 0003 Stare Miasto 

0,00 7 245,00 7 245,00 

 

  
Razem 19 430 469,44 0,00 19 430 469,44  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.26.2024

Burmistrza Lądka-Zdroju

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Id: 5571702F-44D7-4D61-B083-B08B4A06EF56. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 5571702F-44D7-4D61-B083-B08B4A06EF56. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.26.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
 

 
Zmiany w wydatkach budżetu 
Zmiany w wydatkach budżetu dokonano na podstawie wniosków pracowników merytorycznych. 
1. W dziale 750 - w rozdz. 75011 przesuwa się środki na Fundusz Pracy, w rozdz.75023 przesuwa się 
kwotę 1.372,00zł w obrębie § 4170  z umowy dla konserwatora na usługi doradcze -projekty. 

2. W dziale 900 – przesuwa się kwotę 7.245,00zł z zadania Przebudowa sieci sanitarnej na ul. Polnej do ul. 
Powstańców Wielkopolskich z przeznaczeniem na zadanie Zwrot dotacji dot. zadania Przebudowa 
targowiska w Lądku-Zdroju wraz z budową parkingu, niezbędną infrastrukturę techniczną oraz rozbiórką 
budynków gospodarczych zlokalizowanych na dz.nr 162/18, jedn.ewid.020808_4 Lądek-Zdrój obręb 0003 
Stare Miasto. 

 
 

 
 

Id: 5571702F-44D7-4D61-B083-B08B4A06EF56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




